
BYDLENÍ
10 STYLOVÉ ÚLOVKY

1 ějte náskok a zjistěte, jaké jsou
s _ V é novinky, bez kterých se určitě 

et obejdete.

14 DIY PROJEKT
re kvapte letos své blízké vlastnoručně 

vyr benými voňavými svíčkami.
I. dn duchý postup jsme si vyzkoušeli

i my v redakci.

6 VKUSNĚ ZABALENÉ
\ . brali jsme pro vás několik

d ne duchých, originálních i levných 
pádů, jak vkusně zabalit vánoční dárky.

x3
dy
. g

ej
gs

hc
 

zs
 

cc
32

5 
33

.

h

22
38

3)
 

88
33

2*

*10332

r i®
 

H
p

352 TIPY
43 NEJKRÁSNĚJŠÍ VÁNOCE

raktické, stylové, trendové
dividuální vychytávky do domácnosti.

40

>8 M
o.s-e 

w
sem

gre
 n

32- 5

hl

.
 3,0

<8
88

 Ss89
, -8

88

-2
27

77
. Ie

s e . A

8 Fese mce 
' í I *

gg
3

N

Ponořte se spolu s námi do sváteční 
atmosféry plné třpytivých světel, zimních 
ozdob a voňavého jehličí vánočních 
stromků.

68 STYLOVÉ PEČENÍ
S kvalitní troubou bude pečení perníků 
i jiných dobrot jedna radost. Poradíme 
vám, jak vybírat.

72 RECEPTY NA MINIKOLÁČKY 
Pokud vám z vánoční várky nic nezbyde, 
vyzkoušejte recepty na rychlé a chutné

• • I • •/

si l vestrovské min ikoláčky.

76 „MALÉ ČERNÉ“ V INTERIÉRU 
Černá nikdy nevyjde z módy. Jak ji však 
použít s mírou, aby váš domov získal ten 
správný osvěžující akcent?

88 ROZHOVOR
Ředitel knihkupectví Martinus Michal 
Meško nám ukázal domácí knihovnu a 
prozradil něco ze svého čtenářského života.

T

92 DOMÁCÍ KNIHOVNY
Jste vášnivým čtenářem a knihy se vám 
hromadí na každém kroku? Vystavte je 
se špetkou originality, která nemusí být 
na úkor praktičnosti.

98 ODSTÍN MĚSÍCE
Jednoduchému interiéru dodají solitéry 
a doplňky v bordové barvě tu správnou 
„šťávu“.

102 PRAKTICKÁ KOUPELNA
Z dobře navržené koupelny budete 
odcházet nejen čistší a hezčí, ale také 
odpočinutí a se svěží myslí.

2 
e9

*03



HOME

b
 

M
u-"

~>
B-
=

90
8

NÁVŠTĚVY
20 VÁNOCE NA FARMĚ

Majitelé tři roky trpělivě rekonstruovali 
starou zanedbanou farmu, aby jí vrátili 
bývalou slávu.

36 KLIDNÝ PŘÍSTAV
Pokud si myslíte, že vytvořit útulné 
bydlení s minimem nábytku a dekorací, 
navíc v záplavě bílé a béžové bány, je 
nemožné, tento interiér vás přesvědčí 
o opaku.

62 DUM U RYBNÍKA
Minidomy, neboli také tiny house, je 
koncept, který si získává v Česku 
i ve světě čím dál větší oblibu.
Jeden takový jsme navštívili.

80 LÁSKA NA DRUHÝ POHLED
Nejdříve to měl být byt na pronájem, 
ale během přestavby se do něj jeho nový 
majitel zamiloval a dnes v něm bydlí 
místo nájemníků on sám.

110 JAKO BY TU STÁL 
ODJAKŽIVA
Architekt si pro svou rodinu navrhl 
zcela jednoduchý venkovsky dum - 
cihlový, s tradičním tvarem 
a s respektem k okolí, v souladu 
se zahradou.

ZÁHRADA
116 VÁNOČNÍ KROUŽENI

Věnce podle současných trendů působí 
přirozeně a jsou jednodušší. Využívají 
lokální rostlinky jako makovice, modrý 
bodlák či šípky.

118 VĚNEC ZE 
SKLANÍCH RŮŽÍ
Zahradní dekorace z mechu 
a nenáročných skalních růží, která

O v v,v,, 1 • 1 / . 1 ,vi, muže pristi rok i vykvést, zkrášli 
zahradní posezení či jídelní stůl.

120 MĚSÍC V ZAHRADĚ
Během zimy máme čas na menší opravy 
či renovace a plánujeme zahradu 
na jaro.

H 
8F

fx
 

‘ Ť %
 $

STAVBA

122 ODVĚTRANÉ FASÁDY
Odvětrané fasády dokážou dodat na 
zajímavosti i zcela jednoduché stavbě. 
Nevšední design však rozhodně není 
jejich jedinou předností.

126 TIPY
Novinky, rady, materiály

108


